
Datum 29.04.2018 / Ort Strecke nach Herrischried

ADAC Clubslalom AC Hotzenwald

Reg.-Nr. 15/18
Clubslalom

Klasse/Gruppe: am Start: 9, gewertet: 9, nicht gewertet: 09
Endergebnis

Ortsclub
Name, Vorname

Fahrzeug
Sponsor

St.-Nr.
Klasse

Platz
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

1:15,74Ford Escort16
9 Schlenker, Axel N 1052521 3

37,21
3

36,821
0,000

35,92

1:19,98Opel Kadett C Coupé25 MSRT Freiamt e.V. im ADAC
9 Langer, Norbert NB 1075471 ADAC Südbaden e.V. 0

37,66
3

37,132
4,243

36,85

1:20,64Opel Kadett C Coupé24 MSRT Freiamt e.V. im ADAC
9 Langer, Hubert NB 1062372 ADAC Südbaden e.V. 0

38,6
0

38,313
0,663

39,33

1:22,35VW Golf 128
9 Streit, Daniel A- 12019 0

42,41
0

41,114
1,710

41,24

1:24,31Audi S321
9 Kaufmann, Reiner NC 1036123 3

38,88
0

39,485
1,966

38,83

1:24,68Opel Kadett C40
9 Broghammer, Christoph NA 1046043 0

38,27
6

38,126
0,373

37,56

1:30,28VW Golf 126
9 Sedlak, Sascha NC 1135938 0

40,31
6

39,987
5,603

41,3

1:32,34Nissan GTR43
9 Sawarowski, Sergej A- 12109 - 6

43,25
6

41,938
2,063

41,41

1:44,90Opel Kadett C41
9 Zimmermann, Patrick N 1047618 6

40,79
9

39,689
12,5615

41,22

nicht gewertet
68,3

6
1:02,57Mitsubishi Lancer EVO844

9 Eichler, Anton A- 12110 - 6
62,3

0
0

http://www.s-timing.de, Tel.: +49 (171) 70 20 980, e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DIS = Disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:


